
КОРОСТЇЇШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

РІШЕННЯ

М  10- ЛРІІ № М  б

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 23.02.2021 року №52 
«Про створення комісії щодо самоврядного 
контролю за використанням та охороною 
земельних ділянок на території 
Коростишівської міської ради»

З метою забезпечення законного, раціонального, дбайливого та 
ефективного використання земель комунальної власності на території 
Коростишівської міської ради, запобігання порушенням земельного 
законодавства, своєчасного їх виявлення та усунення, відповідно до підпункту 
1 пункту «б» частині І статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 12, 189 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
землеустрій», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про 
державний контроль за використанням та охороною земель», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 
питання колективної власності на землю, удосконалення правил 
землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», Закону 
України «Про основи містобудування»; Цивільного кодексу України; Закону 
України «Про Державний земельний кадастр»; Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та у зв’язку з 
кадровими змінами

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 23.02.2021 року №52 «Про створення комісії щодо 
самоврядного контролю за використанням та охороною земельних ділянок на 
території Коростишівської міської ради» та затвердити комісію у наступному 
складі:

Мілюхін Володимир - заступник міського голови з питань діяльності 
Володимирович виконавчих органів ради, голова комісії;

Хом’яков Геннадій - начальник відділу земельних відносин та екології
Віталійович міської ради, заступник голови комісії;



Клименко Ольга 
Сергіївна

Члени комісії:

Тепенчак Світлана 
Валеріївна

провідний спеціаліст відділу земельних відносин 
та екології міської ради, секретар комісії;

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури міської ради;

Гулик Вікторія 
Миколаївна

провідний спеціаліст відділу правової та кадрової 
роботи міської ради;

Прищепа Олександр 
Володимирович

головний спеціаліст відділу з питань державного 
архітектурно-будівельного контролю міської ради;

Дем’янець Юрій 
Федорович

- провідний спеціаліст відділу економічного
розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради;

Староста
старостинського округу 
міської ради

на території, якого працює комісія по 
самоврядному контролю за використанням та 
охороною земельних ділянок;

депутат - закріплений за виборчим округом на території,
міської ради якого працює комісія по самоврядному контролю

за використанням та охороною земельних ділянок 
(за згодою);

Хоменко Олександр - фізична особа-підприємець, сертифікований 
Миколайович інженер-землевпорядник (за згодою).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 25.05.2021 №179 «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету міської ради від 23.02.2021 року №52 «Про 
створення комісії щодо самоврядного контролю за використанням та 
охороною земельних ділянок на території Коростишівської міської ради».


